
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31 мая 2022 г.                                          с. Муромское                                           № 69 

 

Об отмене постановления от 26.08.2021 № 168 «Об 

утверждении порядка предоставления грантов в форме 

субсидий гражданам, впервые зарегистрированным в 

качестве самозанятых» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 05.04.2022 № 590 «О внесении изменений в общие требования к 

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 

предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям 

товаров, работ, услуг и об особенностях предоставления указанных субсидий и субсидий 

из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации в 2022 году», 

рассмотрев предложение Прокуратуры Белогорского района Республики Крым № Исорг 

20350005-1029-22/-20350005 от 20.05.2022г. администрация Муромского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации от от 26.08.2021 № 168 «Об 

утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий гражданам, впервые 

зарегистрированным в качестве самозанятых» 

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в 

административном здании сельского совета и в Государственной информационной 

системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице 

Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - 

Муниципальные образования района, подраздел Муромское сельское поселение. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель  Муромского сельского совета- 

глава администрации Муромского  

сельского поселения                                                                                                 А.Х.Хамитов 

 


